
Starostwo Powiatowe Nysa 
Gmina Głuchołazy 

KŁ Chrobry Głuchołazy 
 

                                                
              Głuchołazy  10.05.2014r 

 
Protokół  

 
z Ogólnopolskiego Turnieju Klasyfikacyjnego Seniorów, 

Juniorów, Juniorów Młodszych 
oraz 

I Ligi Kobiet, I Ligi M ężczyzn  
  

  
przeprowadzonych w dniu 10.05.2014r. na torach łuczniczych przy ul. Damrota 1 w Głuchołazach 
 
1.Obsada Sędziowska: 
 
Sędzia Główny                       Abucewicz Edward   kl. I Wrocław     
 
Przew. Komisji Technicznej Adamczyk Izabela   kl. I Opole  
 
     Radoń Wacław   kl. II Opole 
                              
Kierownik Strzelań         Witkowski Ryszard   kl. II Opole      
 
Obsługa komputera   Abucewicz Arkadiusz 
          
Łącznicy    5     
 
2.Służba zdrowia   piel. dypl. Kopaczyńska Maria  
 
Sędzia Główny zawodów otrzymał - nie otrzymał na piśmie informacji o ważności licencji 
zawodników i sędziów od pełnomocnika PZŁucz – organizatora. 
   
3.Nagrody, dyplomy, puchary: Zgodnie z Komunikatem Organizacyjnym Zawodów 
 
4. Inne ( wypadki, kontuzje, protesty, kary) – do czasu ukończenia zawodów nie zgłoszono 

 
5. Uwagi Sędziego Głównego –  Brak 
                            
                    Sędzia Główny 
                 
                Abucewicz Edward



poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 90m 70m 50m 30m Razem 10/x 

 Mężczyźni          
1 Wojtkowiak Rafał 84 GLKS Unia Pielgrzymka 288 317 315 338 1258   
2 Borowiak Mateusz 91 GLKS Unia Pielgrzymka 283 313 312 332 1240   
3 Jaślar Grzegorz 85 GLKS Unia Pielgrzymka 271 306 293 345 1215   
4 Michalski Dawid   93 MLKS Czarna Strzała Bytom 230 296 288 319 1133   
5 Łukasiewicz Piotr  90 MLKS Czarna Strzała Bytom 256 278 266 321 1121   
6 Jaworski Jarosław  64 MLKS Czarna Strzała Bytom 221 281 274 318 1094   
7 Walecki Zygmunt 56 KS Obuwnik Prudnik 234 238 275 334 1081   
8 Leśny Mateusz 92 GLKS Unia Pielgrzymka 191 238 249 319 997   
9 Futyma Krzysztof 73 UKS Talent Wrocław 207 249 195 295 946   

          
poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 90m 70m 50m 30m Razem 10/x 

 Juniorzy         

1 Bizoń Kacper 96 LKS Łucznik Żywiec 301 307 301 335 1244   
2 Adamek Kamil     95 LKS Łucznik Żywiec 256 306 294 335 1191   
3 Korbecki Paweł 96 CWKS Resovia Rzeszów 238 294 298 336 1166   
4 Domagała Tomasz 96 LKS Łucznik Żywiec 239 279 276 322 1116   
5 Bytof Michał 94 KŁ Chrobry Głuchołazy 209 258 245 333 1045   
6 Czernatowicz Krzysztof 96 GLKS Unia Pielgrzymka 213 273 234 309 1029   
7 Makowski Dominik 94 KS Obuwnik Prudnik 143 242 256 321 962   

          
poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 70m 60m 50m 30m Razem 10/x 

 Kobiety           
1 Wojnicka Aleksandra 92 KS Obuwnik Prudnik 259 271 273 317 1120   
2 Wojciechowska  Grażyna  59 MLKS Czarna Strzała Bytom 243 287 262 314 1106   
3 Kantorska Magdalena 90 KS Piast Nowa Ruda 212 266 262 296 1036   
4 Orfin Gabriela  89 GLKS Unia Pielgrzymka 219 242 200 275 936   

          
poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 70m 60m 50m 30m Razem 10/x 

 Juniorki           
1 Wejnerowska Marlena  95 LKS Łucznik Żywiec 280 292 297 333 1202   
2 Długoszek Marta 96 LKS Łucznik Żywiec 244 275 255 302 1076   
3 Huk Anna                                           94 UKS Talent Wrocław 258 271 233 308 1070   
4 Dziergas Aleksandra  96 LKS Łucznik Żywiec 251 266 214 296 1027   
5 Hotek Inga 96 LKS Łucznik Żywiec 222 219 174 282 897   
6 Mendoń Martyna 96 CWKS Resovia Rzeszów 245 257 226 0 728   

          
poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 70m 60m 50m 30m Razem 10/x 
 Junior Młodszy         

1 Patryas Dominik   97 LKS Łucznik Żywiec 294 318 315 322 1249   
2 Porębski Mateusz 98 UKS Grot Ruda Śląska 298 293 300 331 1222   
3 Patryas Krystian   97 LKS Łucznik Żywiec 272 303 303 335 1213 /34/ 

4 Kotlarz Kajetan 97 UKS Talent Wrocław 286 300 300 327 1213 /23/ 

5 Porębski Szymon  98 UKS Grot Ruda Śląska 277 301 271 310 1159   
6 Nycz Mateusz                                     97 UKS Talent Wrocław 244 277 241 307 1069   
7 Okrzesik Mateusz  98 LKS Łucznik Żywiec 240 254 249 309 1052   
8 Niedźwiedź Maciej                              97 UKS Talent Wrocław 223 259 243 319 1044   
9 Gandor Seweryn  97 UKS Grot Ruda Śląska 267 258 214 283 1022   

10 Kłębek Konrad 98 KS Obuwnik Prudnik 238 241 205 235 919   
11 Watras Mateusz 98 UKS Talent Wrocław 168 244 199 268 879   
12 Prędkiewicz Sebastian  98 MKS Bobry Jelenia Góra 103 240 172 301 816   
13 Cul  Jacek       98 LKS Łucznik Żywiec 182 198 214 212 806   

          



poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 60m 50m 40m 30m Razem 10/x 
 Juniorka Młodsza           

1 Mikulska Weronika                           98 UKS Talent Wrocław 284 311 322 327 1244   
2 Futyma Anna                                      98 UKS Talent Wrocław 289 308 315 329 1241   
3 Apanowicz Julia 98 KS Obuwnik Prudnik 282 318 315 306 1221   
4 Szmit  Klaudia  98 MLKS Czarna Strzała Bytom 293 305 300 285 1183   
5 Juszczuk Gloria   99 LKS Łucznik Żywiec 265 302 293 318 1178   
6 Mroszczyk Gabriela 98 UKS Dziesiątka Jaworze 267 290 297 310 1164   
7 Lach  Paulina      97 LKS Łucznik Żywiec 277 279 294 307 1157   
8 Rybczyńska  Małgorzata 97 KS Piast Nowa Ruda 281 289 252 304 1126   
9 Rybczyńska Anna  97 KS Piast Nowa Ruda 247 279 281 317 1124   

10 Koszańska Dominika 97 KS Obuwnik Prudnik 263 271 275 302 1111   
11 Mieszek Ewa 97 KS Obuwnik Prudnik 261 292 272 285 1110   
12 Adamczyk Paulina 98 LKS Łucznik Żywiec 266 270 281 286 1103   
13 Greń Paulina 97 LKS Łucznik Żywiec 256 287 253 290 1086   
14 Śleziak  Natalia    97 LKS Łucznik Żywiec 248 288 269 278 1083   
15 Wawrzyniak Magda  98 MKS Bobry Jelenia Góra 252 257 264 282 1055   
16 Dudzik Klaudia       98 UKS Victoria Ścinawka Śr 236 276 236 279 1027   
17 Wojciechowska Elżbieta 97 KS Obuwnik Prudnik 236 271 238 271 1016   
18 Legierska Karolina 97 LKS Łucznik Żywiec 188 256 234 269 947   

 
 
 
 I Liga Mężczyzn     

1 LKS Łucznik Żywiec  4897  1 Patryas Dominik   1249 
   2 Bizoń Kacper 1244 
   3 Patryas Krystian   1213 
   4 Adamek Kamil     1191 

2 GLKS Unia Pielgrzymka  4742  1 Wojtkowiak Rafał 1258 
   2 Borowiak Mateusz 1240 
   3 Jaślar Grzegorz 1215 
   4 Czernatowicz Krzysztof 1029 

3 UKS Talent Wrocław  4272  1 Kotlarz Kajetan 1213 
   2 Nycz Mateusz                                     1069 
   3 Niedźwiedź Maciej                              1044 
   4 Futyma Krzysztof 946 
      
      
 I Liga Kobiet     

1 LKS Łucznik Żywiec 4640  1 Wejnerowska Marlena  1202 
   2 Juszczuk Gloria   1178 
   3 Lach  Paulina      1157 
   4 Adamczyk Paulina 1103 

2 KS Obuwnik Prudnik  4562  1 Apanowicz Julia 1221 
   2 Wojnicka Aleksandra 1120 
   3 Koszańska Dominika 1111 
   4 Mieszek Ewa 1110 
 


